
Zarządzenie Nr 8/2025 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zasad organizacji dyżuru wakacyjnego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobienie-Jeziory 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm. ) oraz § 12 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2736) Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza, co następuje: 

    § 1. 1. Ustala się plan dyżuru wakacyjnego w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobienie-Jeziory w sposób następujący: 

- 01.07.2025 r. – 15.07.2025 r. – Zespół Szkół w Sobieniach-Jeziorach;  

- 16.07.2025 r. – 23.07.2025 r. – Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedzowie; 

- 24.07.2025r. – 31.07.2025 r. – Publiczna Szkoła Podstawowa w Warszawicach. 

     2. Dyżur będzie prowadzony od poniedziałku do piątku w godz. 730- 1600. 

      § 2. 1. Z dyżuru wakacyjnego mogą korzystać jedynie dzieci, których obydwoje rodzice lub rodzic 

samotnie wychowujący dziecko pracuje i nie korzysta  w tym czasie z urlopu wypoczynkowego, 

rodzicielskiego  lub wychowawczego i tym samym nie mogą zapewnić opieki swoim dzieciom. 

2. Okres dyżuru wakacyjnego nie jest okresem adaptacji dla dzieci, które rozpoczną 

uczęszczanie do przedszkola/oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych/punktów 

przedszkolnych od września bieżącego roku. 

3.  Z dyżuru wakacyjnego mogą korzystać tylko te dzieci, które uczęszczały do przedszkola/ 

oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych/punktów przedszkolnych prowadzonych 

przez Gminę Sobienie-Jeziory w roku szkolnym poprzedzającym dyżur wakacyjny. 

4. W okresie wakacyjnym przedszkole dyżurujące zapewnia swoim dzieciom jedynie zajęcia 

opiekuńczo- wychowawcze. 

      § 3. 1.  Rodzice/prawni opiekunowie dokonują zapisu dziecka na dyżur wakacyjny w/w terminie         

od 02.06.2025 r.  –  10.06.2025 r. 

      2. Zapisów dokonuje się w placówce macierzystej, składając wniosek zgodnie z załącznikiem       

Nr  1  wraz z oświadczeniem o odbiorze dziecka – załącznik Nr 2. Jeśli rodzic zapisuje  dziecko do 

więcej niż jednej  placówki, wypełnia wniosek do każdej placówki osobno. 

    3. Lista dzieci przyjętych na dyżur wakacyjny zostanie opublikowana 17.06.2025 r. godz. 1400. 

   

      § 4. 1.  Na podstawie zebranych od rodziców wniosków w czasie dyżuru wakacyjnego  w/w 

terminach tworzy się: 

1)  jedną grupę w Publicznej Szkole Podstawowej w Siedzowie; 

2)  jedną grupę w Publicznej Szkole Podstawowej w Warszawicach;  

3)         dwie grupy w Zespole Szkół w Sobieniach-Jeziorach” 

      2. Liczba dzieci w grupie nie może być większa niż 25. 

 

       § 5. 1.  O zakwalifikowaniu  dziecka na dyżur wakacyjny decydują dyrektorzy placówek. 



       2. W pierwszej kolejności na dyżur wakacyjny przyjmowane będą dzieci, które potrzebują 

zapewnienia opieki w maksymalnym czasie prowadzenia dyżuru. 

       3. Rodzice składają oświadczenie o niekorzystaniu z różnych form urlopu w czasie dyżuru 

wakacyjnego (urlop wypoczynkowy, rodzicielski, wychowawczy)- załącznik Nr 3. 

     § 6. 1. W czasie dyżuru wakacyjnego zapewnia się dzieciom możliwość korzystania z wyżywienia  

w ilości 3 posiłków (śniadanie, obiad, podwieczorek). 

     2. Opłata za posiłki i za godziny dodatkowo płatne naliczana będzie z góry na podstawie wniosku 

o przyjęcie dziecka na dyżur wakacyjny i nie będzie podlegać zwrotowi w przypadku 

niewykorzystania posiłków. 

     3. Rodzice/prawni opiekunowie wnoszą opłatę w pierwszym dniu pobytu dziecka w danej 

placówce. 

     4. Nieuiszczenie opłaty w wyznaczonym terminie  jest równoznaczne z rezygnacją z dyżuru 

wakacyjnego. 

     § 7.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom szkół  na trenie Gminy Sobienie-Jeziory. 

     § 8.  Przepisy zarządzenia dotyczą również dzieci uchodźców wojennych z Ukrainy 

przebywających na terenie Gminy Sobienie-Jeziory. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                             Załącznik Nr 1 

                                                                                                                    do Zarządzenia Nr …/2025 

                                                                                                                           Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

                                                                                                                    z dnia … stycznia 2025 r. 

 

 

WNIOSEK O PRZYJĘCIE DZIECKA NA DYŻUR WAKACYJNY 

 

 

Wniosek o przyjęcie dziecka na dyżur wakacyjny do 

…………………………………….…………  w …………………………………….  

w terminie od ………………..… do ………………..………   na ………… godzin 

dziennie, od godz. ……….……. do godz. ……………….. ( w tym: …..….. godzin 

dziennie odpłatnych zajęć opiekuńczo  -wychowawczych wykraczających poza 

podstawę  programową wychowania przedszkolnego)  i …………. posiłki  

(śniadanie, obiad, podwieczorek). 

 

Imię i nazwisko dziecka …………………………………………………………………………….. 

       

ur. dnia ………………………………. nr PESEL dziecka …………………….adres zamieszkania 

dziecka………………………………….……………………………………………………………. 

Nazwa oddziału przedszkolnego do którego uczęszcza dziecko……………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………..… 

 

Imię i nazwisko matki/ prawnego opiekuna, adres zamieszkania, tel. kontaktowy)............................. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko ojca/ prawnego opiekuna, adres zamieszkania, tel. kontaktowy) ………..…………  

…….……..…………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

                                                                                         Podpisy rodziców/prawnych opiekunów 

 

                                                                                        ……………………………………………. 

 

                                                                                        ……………………………………………. 

 



 

                                                                                                                             Załącznik Nr 2 

                                                                                                                   do Zarządzenia Nr …/2025 

                                                                                                                           Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

                                                                                                                    z dnia … stycznia 2025 r. 

 

OŚWIADCZENIE RODZICÓW O ODBIERANIU DZIECKA Z PLACÓWKI 

DYŻURUJĄCEJ W CZASIE WAKACJI 
 

Oświadczamy, że będziemy osobiście odbierać własne dziecko z przedszkola. 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 
(Imię i nazwisko matki/ prawnego opiekuna, miejsce zamieszkania, nr dowodu osobistego,  tel. kontaktowy) 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 
(Imię i nazwisko ojca/ prawnego opiekuna, miejsce zamieszkania, nr dowodu osobistego,  tel. kontaktowy) 

 

Jednocześnie upoważniamy do odbioru naszego dziecka z przedszkola następujące osoby: 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………..……………. 
                                 (Imię i nazwisko osoby upoważnionej, miejsce zamieszkania, nr dowodu osobistego,  tel. kontaktowy) 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych związanych z upoważnieniem do 

odbioru dziecka ………………………………………. z placówki dyżurującej. 

                                        (imię i nazwisko dziecka) 

 

………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                   ( podpis osoby upoważnionej do odbioru dziecka) 

 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………..……………. 
                                 (Imię i nazwisko osoby upoważnionej, miejsce zamieszkania, nr dowodu osobistego,  tel. kontaktowy) 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych związanych z upoważnieniem do 

odbioru dziecka ………………………………………. z placówki dyżurującej. 

                                          (imię i nazwisko dziecka) 

 

………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                   ( podpis osoby upoważnionej do odbioru dziecka) 

 

 

Bierzemy na siebie pełną odpowiedzialność prawną za bezpieczeństwo odebranego dziecka od 

momentu jego odbioru przez wskazaną powyżej, upoważnioną przez nas osobę. 

 

                                                                                                                          

………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                  (  podpisy rodziców/prawnych opiekunów ) 

 



                                                                                                                            Załącznik Nr 3 

                                                                                                                   do Zarządzenia Nr …/2025 

                                                                                                                           Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

                                                                                                                   z dnia … stycznia 2025 r. 

 

 

 

Oświadczenie o zatrudnieniu matki/prawnego opiekuna 

 

Ja niżej podpisana…………………………………….…………zam. …........……….  

…………………………………………………….……………………………………    

oświadczam, że w okresie przebywania mojego dziecka w przedszkolu w terminie 

…………………………………….   pracuję i nie korzystam w tym czasie z urlopu 

wypoczynkowego, rodzicielskiego, wychowawczego. 

 

                                                        

……………………………………………………. 
                                                                                                                                           (data podpis matki/prawnego opiekuna)   

 

 

 

 

 

Oświadczenie o zatrudnieniu ojca/prawnego opiekuna 

 

Ja niżej podpisany…………………………………….…………zam. …........……….  

…………………………………………………….……………………………………    

oświadczam, że w okresie przebywania mojego dziecka w przedszkolu w terminie 

…………………………………….   pracuję i nie korzystam w tym czasie z urlopu 

wypoczynkowego, rodzicielskiego, wychowawczego. 

 

 ……………………………………………………. 
                                                                                                                                           (data podpis ojca/prawnego opiekuna)  

 

 

 

 


